[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 515 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhorias na iluminação pública da Rua Vereador Antonio Augusto Ribeiro.

JUSTIFICATIVA

A medida é necessária como forma de restaurar a segurança dos moradores, estudantes e de todos que têm acesso a referida rua.

Sala das Sessões, 5 de Agosto de 2014.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR